
白银国投商务中心充电站项目招标公告 

招标编号：GSJSD-2025-002 

甘肃聚盛达项目管理咨询有限公司受白银市恒电新能

源开发有限公司的委托，对白银国投商务中心充电站项目进

行公开招标采购，欢迎符合条件的供应商前来投标。     

一、项目基本情况 

项目名称：白银国投商务中心充电站项目 

预算金额：998666.61 元（人民币）  

大 写：玖拾玖万捌仟陆佰陆拾陆元陆角壹分 

最高限价：998666.61 元（人民币）   

采购需求：本项目共规划新建 2套 480kW分体充电桩（每

套包括：1主机+1液冷超充+9快充）,共 18把 250A快充枪,2

把 400A液冷超充枪；充电桩装机功率共计 960kW。项目规划

20个新能源充电车位，新建 1250kVA 箱变 1座，另配套建设

监控、照明、VI灯箱、新能源专用道闸、地面铺设嵌草砖等

设施。（具体详见招标文件工程量清单） 

合同履行期限：合同签订后 30日历天内完成交付、安

装、调试及验收  

本项目不接受联合体投标  

二、投标人资格要求： 

1.符合《政府采购法》第二十二条规定，并提供《中华

人民共和国政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料； 



2.信用查询：供应商未被列入“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收

违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名

单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严

重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期

间;（以招标公告发出之日起至投标截止日止在“信用中国”

网站、中国政府采购网查询结果为准，如相关失信记录已失

效，供应商需提供相关证明资料）。 

3.落实政府采购政策需满足的资格要求:/  

4. 本项目的特定资格要求: 具有有效的电力工程施工

总承包三级（含或以上）资质或具备输变电工程专业承包企

业叁级（含）以上资质，企业还需具备有效的承装（修、试）

四级（含）以上电力设施许可证，同时具备有效的安全生产

许可证；项目经理须具备机电工程专业贰级及以上注册建造

师执业资格。 

三、资格审查方式 

本次招标采用资格后审，资格审查的具体要求见招标文

件。资格审查不合格的投标文件将按废标处理。 

四、报名时需提供以下资格证明文件（以下复印件均需

加盖公章，一式两份）： 

    1）提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证副本

或具有统一社会信用代码的营业执照副本； 



2）资质证书等相关证明材料； 

3）企业法人授权委托书及代理人身份证（授权范围：

报名、投标、签订合同）； 

4）联系人的联系电话、地址、电邮等方式。 

注：1、投标人将电子版报名需提供的资格证明文件的

彩色扫描件(逐页加盖公章)发送至邮箱：312014958@qq.com；

纸质版资格证明文件须在开标时与投标文件同时递交(须与

发送至邮箱的扫描件资料一致)。 

2、报名截止时间同招标文件的获取时间。 

五、招标文件的获取 

（一）获取时间：2025年 4月 14日至 2025年 4月 18日，

每天上午 8：30至 12：00，下午 14：30至 18：00整（北京

时间，法定节假日除外）。  

（二）获取方法：1.以电子邮件方式获取招标文件，招

标文件 200元/本，售后不退。 

六、投标文件递交 

（一）截止日期： 2025年 5月 7日 10:00（北京时间，

24小时制）。 

（二）提交地点：甘肃聚盛达项目管理咨询有限公司会

议室。 

备注：逾期送达或未送达指定地点的投标文件，招标人

不予受理。 



七、公告期限： 

自本公告发布之日起 5 个工作日。 

八、发布公告的媒介： 

本招标公告在甘肃省经济信息网上发布。 

九、联系方式 

招 标 人：白银市恒电新能源开发有限公司 

地  址  ：甘肃省白银市白银区长安路 36号 

联 系 人：姜龙德 

联系电话：18393865244 

招标代理机构：甘肃聚盛达项目管理咨询有限公司 

地  址  ：甘肃省白银市白银区育才路 43 号 1 幢 

2-01 

联 系 人：金玉萍    

联系电话：0943-5918068 

 


		2025-04-14T01:58:10+0000
	none
	I'm the author of the document




